
( VJl.LISAN lO -ti

nIEti(j:. S?ECIAl E
ccr-crr ':1; ': r. $ l;~ · :i( a i: ' ~·J ~ r;IJ

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE
N. 45 DEL 14 DICEMBRE 2020

Oggetto: Bando contributi alle PMI per l'abbattimento del tasso d'interesse sui finanziamenti - Anno

2020 - risultanze istruttoria.

Il Diretto '\ fi
Dott. Luca Per . i \) rv~iN

IL DIRETTORE
richiamato l'art.12 dello Statuto di Valisannio, il quale prevede che "II Direttore assicura l'esecuzione delle

decisioni del Consiglio di Amministrazione ed il buon andamento di ogni iniziativa programmata ... Svolge

ogni altra funzione assegnategli dal Regolamento per la disciplina della gestione patrimoniale e finanziaria

delle Cameredi commercio e dallo Statuto aziendale ";

vista la deliberazione del Consiglio di Amministrazione n. 7 del 27/04/2020 con la quale, si è preso atto di

quanto stabilito dalla Giunta della Camera di Commercio di Benevento con delibera n.21 del 10 aprile u.s,

inerente anche, tra l'altro, alla gestione del bando per l'abbattimento del tass~ d'interesse sui finanziamenti

concessi dalla banche alle imprese utilizzando, per tale attività, parte dello stanziamento di €520.00,00 già

fissato nel bilancio aziendale corrente e prevedendo per il plafond del bando un impegno complessivo di €

100.00,00 valutando, in considerazione delle numero delle domande che perverranno, l'eventuale

rifinanziamento da parte della Camera di commercio;

considerato che con Determinazione Dirigenziale n. 76 del 27 aprile 2020 è stato approvato e pubblicato il
bando in oggetto di cui Valisannio, ai sensi della deliberazione di cui sopra, è Soggetto Gestore;

visto il bilancio di previsione per l'anno 2020, approvato con delibera del Consiglio di Amministrazione n.37

del 19.12.2019, così come aggiornato con delibera del medesimo organo n.11 del 15.7.2020;

considerato che Valisannio ha attivato regolarmente tutte le procedure per la prevista gestione telematica

delle pratiche attraverso i servizi Infocamere Agef-Telemaco- Servizi E- gov e Agef Gestione Contributi, si è

regolarmente profilata per le dovute annotazioni sul Registro Nazionale degli Aiuti ai fini del rilascio del COR

impresa e si è abilitata al rilascio del CUP- Codice Unico di progetto (Dipartimento per la programmazione e

il coordinamento della politica economica;

preso atto dell'istruttoria dell'ufficio in ordine alla legittimità e regolarità procedimentale, come risultante

dall'allegato "Istruttoria procedimentale e di merito" parte integrante del presente prowedimento;

DETERMINA

di ammettere a contributo le domande di n.40 imprese e di non ammettere a contributo la domanda di n.1

impresa, così come risultante dall'allegato "Istruttoria procedimentale e di merito" parte integrante del

presente prowedimento.

~-(\ ~
Il Respo~le del procedimrq~b

Db .GiOVanna pe~il o ~,
.----.,y,~,..//-"e~·)~G .

0.



( VALISANNID <ti

M· I~ I;n l·I :'H r, "' t F

r;~ l wl::' .I; Cr.ll l ' ll .ll .:i l i :1tou "Ji.l IHI ALLEGATO ALLA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N.45 DEL 14.12.2020

DOMANDE IMPRESE AMMESSE A CONTRIBUTO

N. DENOMINAZIONE IMPRESA SEDE LEGALE PARTITA IVA/C.F. IMPORTO CONCESSO COR CUP

1 RETIIFICA GM S.R.L. PAUPISI 01462250620 € 752,36 3975873 F42F20004350005

2 ELLEDI PROGETII ESVILUPPO SRL BENEVENTO 01319260624 € 404,00 3974755 F82F20006940005

3 ROTOLANDO VERSO SUD SR L BENEVENTO 01754490629 € 542,51 3971740 F82F20006840005
4 AIMS LANGUAGE INSTITUTE DI IONIE MARIE ZERAFA AIROLA ZRFNMR86D65Z121X € 573,28 3971825 F12F20003330005
5 FRAGNITO SRL BENEVENTO 00832100622 € 141,99 3971905 F82F20006850005
6 BAR VI.RO. 2 SRL S. NICOLA MANFREDI 01422420628 € 873,49 3972003 F42F2000431 0005
7 MARTELIUS GROUP SRLS S. ANGELO ACUPOLO 00757920624 € 367,76 3972078 F82F20006860005
8 NEW LUBE TECNOLOGY SAS. DI LORENZO DI CROSTA E S. LORENZO MAGGIORE 01360400624 € 2.500,00 3972167 F82F20006870005

RAFFAELA DURANTE
9 SO WHAT BENEVENTO 01626900623 € 261 ,90 3972286 F82F20006880005
10 FERRARO COSTRUZIONI SRL CAUTANO 012492206623 € 2.500,00 3974575 F32F20003490005
11 LONGO SR MOLINARA 0161771062 € 912,60 3972463 F52F20003240005
12 BAKERY SRL BENEVENTO 01613110624 885,40 3972375 F82F20006890005
13 C1MMINO DANTE BENEVENTO CMMDNT52E04A783M € 2.500,00 3972535 F82F20006900005
14 PEZZUTO VINCENZO EFIGLI SRL FRAGNETO L'ABATE 00757920624 € 2.500,00 3972739 F62F20004750005
15 SPORT ONE DI ROBERTA OLIVA MONTESARCHIO LVORRT96B64A783Y € 170,37 3972788 F72F20002560005
16 CATALANO CONSULTING SRLS APOLLOSA 01634580623 € 902,89 3973723 F42F20004320005
17 PUNTO EDIL SRL PADULI 01180720623 € 885,40 3973963 F92F20001870005

18 TRIVEL GROUP SRL PADULI 01650060625 € 867,20 3974048 F92F20001880005
19 TRIVEL POZZI MED MERCURI SRL PADULI 01157860626 € 885,40 3974126 F92F20001890005
20 D.R.G. SRL CASALDUNI 01677500629 € 189,71 3974221 F62F20004760005
21 ISI SRL BENEVENTO 01494130626 € 2.500,00 3974873 F82F2000691 0005
22 ARCADIA SRL SANT'AGATA DEI GOTI 03861830614 € 550,40 3974386 F72F20002570005
23 TEXISR BENEVENTO 01433680624 € 226,58 3974471 F82F20006930005
24 GB VENDING SRLS BENEVENTO 01656940622 € 885,40 3974324 F82F20006920005
25 I.M. IMPIANTI DI INSOGNA MARZIO MELIZZANO NSGMRZ75S08F1131 € 261,09 3974668 F32F20003500005
26 IORIO COSTRUZIONI SRL BENEVENTO 01484570625 € 294,38 3974892 F42F20004330005
27 LANDOLFI UGO PADULI LNDGU059H16G227P € 598,01 3974952 F92F20001900005
28 BONAVITA ANGELICA PADULI BNVNLC83P58A783T € 590,94 3975012 F92F20001910005
29 PINK PANTHER DI SARNO PAOLO PADULI SRNPLA71 M31G227H € 1.247,32 3975079 F92F20001920005
30 PATIERNO COSTANZA MAURA PADULI PTRCTN62T41G227U € 494,07 3975156 F92F20001930005
31 CMG SUD SRL APICE 01649670625 € 1.263,71 3975214 F32F2000351 0005
32 VESSICHELLI COSTRUZIONI SRL PADULI 01424250627 € 885,40 3975318 F92F20001940005



33 SARNO LUIGI PADULI SRNLGU78D30A783H € 503,01 3975384 F92F20001950005
34 SERVODIO SRL BENEVENTO 00953480621 € 603,54 3975434 F82F20006950005
35 WAKE UP SRLS BENEVENTO 01598120622 € 752,32 3975505 F82F20006960005
36 LE FARINE CAUDINE DI NUZZO LIBERO MOIANO NZZLBR85R26A783V € 418,54 3975562 F42F20004340005
37 IMPIANTI TECNONOBILE SRLS MONTESARCHIO 01692260621 € 888,64 3975629 F72F20002590005

38 MASSIMO ROSSI ASSICURAZIONI SNC BENEVENTO 01177110622 € 405,56 3975717 F82F20006970005
39 MONDO MARMI SRLS CASTELPOTO 01638310621 € 489,06 3975790 F92F20001960005
40 CHIARAELA SRLS MONTESARCHIO 01748560628 € 1.028,76 3974808 F72F2000258000S


